令和４年１２月１３日

保護者各位

     西原町立坂田小学校

     校長 松川 邦昭

    （公印省略）

令和４年度 ２学期の教育活動アンケートについて（依頼）

霜気の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、「令和４年度 ２学期の教育活動アンケート」を実施いたします。このアンケートは、年間２回行

います。本校の教育活動を評価・改善し、より充実したものにするため、保護者の皆様にご回答をお願い

するものです。

 つきましては、下記のとおりアンケート回答へのご協力をよろしくお願いいたします

記

１ 回答・提出期間  令和４年１２月１３日（火）～１２月２３日（金）

２ 回答方法 以下の（１）～（３）のいずれかの方法でご回答ください。

        ※一世帯につき、１回の回答となります

（１） 学校安心メールで配信したＵＲＬで回答する。（１２／１３に配信します）

             ↓

https://forms.office.com/r/3Tpu21PhRX

(２)＜ＱＲコード＞から回答する

（３） 裏面のアンケート用紙に記入し、担任へ提出する。

※できるだけ（１）（２）で、ご回答いただければ幸いです。

３ その他  (1)集計作業等がありますので期間厳守でお願いします。

      （2）アンケート内容にご不明な点がございましたら、教頭までご連絡ください。

Ｐ

問い合わせ  坂田小学校 教頭

       ９４５－５２２２

https://forms.office.com/r/3Tpu21PhRX

① 　お子さんと将来のことについて話し合っていますか。

② 　お子さんの宿題に目を通していますか。

③ 　お子さんは、まわりの人に自分なりに考えたことや意見を伝えることができますか。

④ 　お子さんは、いじめがなく、友だちを尊重しながら遊んでいますか。

⑤ 　お子さんは、学ぶことや働くことを苦にせず取り組むことができますか。

⑥ 　お子さんは、安心して楽しく学校に通っていますか。

⑦ 　お子さんは、運動することが好きですか。

⑧ 　お子さんは、好き嫌いなく食事をしたり、嫌いなものをなくそうと努力しますか。

⑨ 　学校は、子どもや保護者の思いに応えていますか。

＊　アンケートへのご協力ありがとうございました。

その他、学校へのご要望等がありましたらお書きください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１２月１３日
保護者 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西原町立坂田小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　松川　邦昭
                                                                                                     　　　　　　 (公印省略)

                   　　　　令和４年度 ２学期の教育活動アンケート

アンケートへの協力願い

※紙媒体でアンケートに回答する場合は、お子さんを通して、１２月１３日(金)までに学級担任へ提出
してください。

※下記の設問で当てはまると思う箇所に４段階でつけてください。

　 【４：とてもよい　　３：まあまあよい　　２：あまりできていない　１：ほとんどできていない】